PAGE

Батыревская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

от 23 августа 2022 года

   № 40/191-V
	О приостановлении полномочий председателя участковой избирательной комиссии №302 Сейфуллиной Эльвиры Васильевны

         В соответствии с подпунктом «л»  пункта 1 ст. 29  Федерального закона от 12.06.2002 г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Батыревская территориальная избирательная  комиссия
решила:

1. Приостановить до 1 октября 2022 года полномочия председателя участковой избирательной комиссии №302 Сейфуллиной Эльвиры Васильевны.

2. Разместить настоящее решение Батыревской территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.

Председатель
Батыревской ТИК

М.М. Айзатуллов
Секретарь Батыревской ТИК

А.Г. Ильина